TIPO DE CONTRATO: Servicios  

1.4.  MODALIDAD DE CONTRATACION: RÉGIMEN ESPECIAL INVITACION PUBLICA  MANUAL DE 

CONTRATACIÓN 

2. DESCRIPCION FINANCIERA 

2.1. VALOR: El valor estimado, de acuerdo al estudio previo de mercado y análisis histórico es de: Dos Millones 

Novecientos Sesenta y Seis Mil Noventa Pesos.  ($2.966.090) 

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: No. 14 de 29 de octubre de 2024, afectando los 

rubros: 

ARTICULO 
PRESUPUESTAL  CONCEPTO FUENTE 

SALDOS PRESUPUESTALES 

INICIAL COMPROMISO FINAL 

2.1.2.02.02.008.05 
IMPRESOS Y 

PUBLICACIONES 

Calidad por Gratuidad $ 2.966.104,00 $ 2.966.090,00